La base se puede delimitar en Subzonas y los barrios que componen la Subzona 

según corresponda a la ciudad donde se encuentre el inmueble, esto es obligatorio. 

4. Pagina 3: Presupuesto Estimado: punto 3 

“El presupuesto estimado para la presente contratación corresponde a la suma de 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA MIL CUATRO 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($893.690.004) incluido Iva. Entendemos requiere 
levantamientos en físico, dichos pagos en viáticos están contemplados en el presupuesto 
realizado por SAE?” 

¿En el ejercicio de establecer el presupuesto para esta contratación se ha tenido en cuenta las 
siguientes variables como costos asociados?